АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2023 № 129
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
перечень главных
администраторов доходов
бюджета Маловишерского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2021 № 1063:

1.1. Исключить строки 2.1-2.4 раздела «Главные администраторы доходов

местного бюджета - Федеральные органы государственной власти

(государственные органы), осуществляющие бюджетные полномочия главных

администраторов доходов местного бюджета»;

1.1. Дополнить раздел «I. Главные администраторы доходов местного

бюджета - Федеральные органы государственной власти (государственные

органы), осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов

доходов местного бюджета» строками следующего содержания:

«3.54 182 1 03 02231 01
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

3.55 182 1 03 02241 01
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

3.56 182 1 03 02251 01 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный

2
0000 110 бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

3.57 182 1 03 02261 01
0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты (по нормативам,
установленным федеральным законом о
федеральном бюджете в целях формирования
дорожных фондов субъектов Российской
Федерации)

».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов